2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 011/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allan Kayk Moreira Lauton; Ana Luiza De Almeida Metran; Andressa

Silvani De Souza Maximo; Antonio Calzolari; Anysabelle De Almeida Oliveira;

Brigida Kariny Moreira Provasi; Daniela Rodrigues De Araujo; Elaine Leticia De Lima;

Elisangela Emilio Pereira; Fabiana Santos Da Silva; Francarlos Benedito Antonio De

Souza; Gelson De Souza; Geraldo Platcheck; Gessica Lorca Strapazzon; Gisele Sene

Lucas; Graciele Siqueira Boaventura; Gunther Herren Muniz Reuter; Helio Da Silva

Junior; Ines Cecilia Felski Pizati; João Manoel Antonio London Da Silva; Kamilla De

Oliveira Cabana; Kelly Reiners Sena; Leticia Helena Dos Santos; Luiz Fernando

Barreto Martins; Marcos Rodrigo De Moura; Marillian Vitoria Alves De Faria; Melissa

Galbieri Leal; Munik Helen De Moraes Flor; Nathalia Maria Barbosa Queiroz; Newton

Gomes Evangelista; Olgalina Crisostomo Barbosa; Rachel Rodrigues De Nitto; Rafael

Carvalho Nava; Rafael Francisco Pinto; Raysse Alves Brandão; Robson Candido

Salinas Da Silva; Stefany Brayane Wohlfahrt De Pinho; Thais Daiane Lopes; Thaiza

Silva Brito; Thiago De Moraes Fávero; Vinicius José De Arruda Castro Junior.

DEFINITIVA: Aline Tagliari; Ana Ligia Leite Dos Reis; Anelise Lima Da Rosa;

Augusto Sérgio De Sousa Cordeiro; Camila Biava Rodrigues; Claudirene Menin;

Edivane Teixeira Dario; Edson Vieira Noia Júnior; Fabio Nunes Neves De Araujo;

Fernanda Alves Moreira; Iolanda Costa Rezende; Jean Santos Do Nascimento; Juarez

Roda Junior; Karina Boarim Rodrigues; Laura Tibiriça Almeida De Oliveira; Neyssa

Aparecida Filho Saccoman; Patrícia Moreira Pacheco De Mello; Pedro Henrique Ortega

De Calazans; Taíssa Maffessoni; Willian Douglas Salles Alves Dos Santos.

SUPLEMENTAR: Luiz Fernando Cassilhas Volpe; Silas Soares De Andrade

Stancanelli.

TRANSFERENCIA: Carolina Galvao Peres; Janaina De França Borges; Rafael Vitor

Alcantara Nardo; Simoni Pavi Sari.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 14 dias do mês de Março de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.